
I 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2507.01/2024 
Processo Administrativo N° 2507.01/2024 

Tipo: AQUISICAO PARCELADA 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 26/07/2024 08:17:41 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 14:20:04 
LOTE 01 - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS EPSON 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: epson 
Descrição: CABEÇA IMPRESSÃO, ORIGINAL EPSON L 1455. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 420,70 

Modelo: 11455 

Valor Total: 420,70 
Item: 2 Unidade: UND Marca: epson 
Descrição: CABEÇA IMPRESSÃO ORIGINAL P/ IMPRESSORA EPSON L3150. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 199,00 

Modelo: 13150 

Item: 3 Unidade: UND Marca: epson 
Descrição: CAIXA DE RESIDUOS EPSON L1455, TIPO: ORIGINAL. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 30,00 

yalor Total: 1.194,00 
Modelo: 11455 r

Valor Total: 90,00 
Item: 4 Unidade: UND Marca: epson 
Descrição: CAIXA DE RESIDUOS EPSON L3150, TIPO ORIGINAL. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 25,00 

Modelo: 13150 

Valor Total: 300,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: epson 
Descrição: CAIXA DE RESIDUOS EPSON L5290, TIPO ORIGINAL. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 25,00 

Modelo: 15290 

Valor Total: 150,00 
Item: 6 Unidade: UND Marca: epson 
Descrição: CAIXA DE RESIDUOS EPSON L6490, TIPO: ORIGINAL. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 299,00 

Modelo: 16490 

Valor Total: 11.960,00 
Awk  Item: 7 Unidade: UND Marca: epson 
MP Descrição: CAIXA DE RESÍDUOS EPSON L375/395/396, TIPO: ORIGINAL. 

Quantidade: 13 Valor Unit.: 20,00 

Modelo: 1375/396 

Valor Total: 260,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 13110/3150 
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON L3110/L3150 ORIGINAL, REF: T544420. 
Quantidade: 68 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 4.420,00 
Item: 9 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 1395/396 
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 ORIGINAL, REFERÊNCIA: 664420. 
Quantidade: 57 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 2.844,30 
Item: 10 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 15190 
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON L5190 ORIGINAL, REF:544. 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 65,00 
Item: 11 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16270 

Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON L6270 ORIGINAL, REF: 504. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,60 
Item: 12 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16490 
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON L6490 ORIGINAL, REF: T524. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 111,50 
Item: 13 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 13110/3150 
Descrição: REFIL DE TINTA PARA CIANO IMPRESSORA EPSON L3110/L3150 ORIGINAL, REF: T544220. 
Quantidade: 64 Valor Unit.: 61,80 

Valor Total: 585,00 

Valor Total: 1.152,004
iValor Total: 8.920,00 

Valor To al: 3.955,20 
(IN 

Gerado em: 20/08/2024 14:20:08 1 de 7 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 14 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 1395/396 
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 ORIGINAL, REFERÊNCIA: 664420, 
Quantidade: 67 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 3.343,30 
Item: 15 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 15190 
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON L5190 ORIGINAL, REF:544. 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 65,90 Valor Total: 593,10 
Item: 16 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16270 
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON L6270 ORIGINAL, REF: 504. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 59,20 Valor Total: 1.184,00 
Item: 17 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16490 
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON L6490 ORIGINAL, REF: T524. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 96,00 Valor Total: 7.680,00 
Item: 18 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 13110/3150 

411 Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L3110/L3150 ORIGINAL, REF: T544320. 
Quantidade: 66 Valor Unit.: 62,10 Valor Total: 4.098,60 

• 

Item: 19 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 1395/396 
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 ORIGINAL, REFERÊNCIA: 664420. 
Quantidade: 63 Valor Unit.: 45,90 Valor Total: 2.891,70 
Item: 20 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 15190 
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L5190 ORIGINAL, REF: 544. 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 65,50 Valor Total: 589,50 
Item: 21 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16270 
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L6270 ORIGINAL, REF: 504. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 998,00 
Item: 22 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16490 
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L6490 ORIGINAL, REF: T524. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 8.720,00 
Item: 23 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 11455 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L1455 ORIGINAL, REF: T774120. 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 59,90 Valor Total: 419,30 
Item: 24 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 13110 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L3110/L3150 ORIGINAL. REF: T544120. 
Quantidade: 118 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 8.260,00 
Item: 25 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 1395 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L395/L396 ORIGINAL. REFERÊNCIA: 664420. 
Quantidade: 84 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 4.191,60 
Item: 26 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 15190 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L5190 ORIGINAL. REF:544. 
Quantidade: 13 Valor Unit.: 66,90 Valor Total: 869,70 
Item: 27 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16270 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L6270 ORIGINAL. REF: 504. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,00 Valor Total: 1.460,00 
Item: 28 Unidade: UND Marca: epson Modelo: 16490 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L6490 ORIGINAL. REF: T524. 
Quantidade: 130 Valor Unit.: 139,00 Valor Total: 18.070,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta InIcial 

1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 083 01.574.288/0001-70 124.617,03 

2 D F DE S SILVA 037 04.599.190/0001-66 124.617,03 

3 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 146 50.706.360/0001-81 124.617,03 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final Dif.(%) ME 

99.620,00 Sim 

101.643,38 2,03 Sim 

106.002,85 4,2 Sim 1 
Gerado em: 20/08/2024 14:20:08 

CAr
2 de 7 



Razão Social 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 14:20:05 
LOTE 02- SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS HP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: hp Modelo: m1132 
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, M1132, M1516, TIPO CARTUCHO: ORIGINAL, COR:PRETA, REFERÊNCIA 
CARTUCHO :CE285AB. 
Quantidade: 27 Valor Unit.: 154,8315 Valor Total: 4.180,4505 
Item: 2 Unidade: UND Marca: hp 

• Descrição: CARTUCHO DE TONER ORIGINAL HP M404. 

• 

Modelo: m404 

Quantidade: 45 Valor Unit.: 480,3211 Valor Total: 21.614,4495 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 123 01.574.288/0001-70 33.101,73 25.794,90 Sim 

2 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 108 50.706.360/0001-81 33.101,73 31.800,00 23,28 Sim 

3 D F DE S SILVA 071 04.599.190/0001-66 33.101,73 33.101,73 4,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ALL PRINT SUPRIMENTOS E 105 51.891.027/0001-52 33.066,00 33.066,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 14:20:07 
LOTE 03- SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS BROTHER 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: brother Modelo: 5652/5502 
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO: MT TONER -8910403, ReFERÊNCIA 
IMPRESSORA:SC-600Z/SC-603Z, COR:PRETO, TIPO CARTUCHO: ORIGINAL. 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 118,00 Valor Total: 826,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: brother Modelo: 5652dn/5502dn 

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER DCP - 5652DN/DCP5502DN, REFERÊNCIA CARTUCHO: TN-3442BR, 
TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, COR:PRETA. 
Quantidade: 35 Valor Unit.: 589,40 Valor Total: 20.629,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: brother Modelo: 5902 

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO:TN-3492, TIPO CARTUCHO: ORIGINAL, 
COR:PRETA. 
Quantidade: 35 Valor Unit.: 499,00 
Item: 4 Unidade: UND 

Valor Total: 17.465,00 
Marca: brother Modelo: 5652/5592/6902 

Descrição: UNIDADE IMAGEM ORIGINAL IMPRESSORA BROTHER DCP5256/DCP5502/L6902DW, REFERÊNCIA:DR3440 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 465,05 Valor Total: 11.626,25 

Item: 5 Unidade: UND Marca: brother Modelo: 13210 
Descrição: UNIDADE IMAGEM ORIGINAL IMPRESSORA BROTHER HL-L3210CW, REFERÊNCIA: DR213, COR:PRETA, 
TIPO:ORIGINAL. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 230,00 Valor Total: 2.760,0 

Gerado em: 20/08/2024 14:20:08 3 de 7 (:)` 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

• 

40

Item: 6 Unidade: UND Marca: brother Modelo: 5652 

Descrição: UNIDADE FUSORA BROTHER 5652- CONJUNTO FUSOR IMPRESSORA, APLICAÇÃO:IMPRESSORA BROTHER 5652, 
COMPOSIÇÃO:UNIDADE FUSORA, TIPO:ORIGINAL 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 699,00 \Nor Total: 6.291,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 013 01.574.288/0001-70 74.592,84 59.597,25 Sim 

2 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 147 50.706.360/0001-81 74.592,84 63.405,20 6,39 Sim 

3 D F DE S SILVA 031 04.599.190/0001-66 74.592,84 74.592,84 17,64 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 14:20:07 
LOTE 04- SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS KYOCERA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: kyocera Modelo: m2040 
Descrição: CARTUCHO DE TONER ORIGINAL IMPRESSORA KYOCERA M2040 REF TK1175. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 481,20 Valor Total: 7.218,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: kyocera Modelo: m2040 
Descrição: KIT DE MANUTENÇÃO COMPLETO, ORIGINAL IMPRESSORA KYOCERA M2040 REF T544120 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.269,90 Valor Total: 12.699,00 
Item: 3 Unidade: UND Marca: kyocera 
Descrição: UNIDADE FUSORA KYOCERA M2030, TIPO:ORIGINAL. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.395,50 

Modelo: m2040 

Valor Total: 8.373,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 054 01.574.288/0001-70 33.314,93 28.290,00 Sim 

2 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 024 50.706.360/0001-81 33.314,93 28.318,30 0,10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

D F DE S SILVA 065 04.599.190/0001-66 33.314,93 27.689,90 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 14:20:08 
LOTE 05- SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS RICOH 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: RICOH Modelo: RICOH 
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA RICOH SP4510SF, REFERENCIA CARTUCHO:SP4500HA, TIPO CARTUCHO: 
ORIGINAL, COR:PRETO. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 203,30 jiValor Total: 1.016,50 . 
Item: 2 Unidade: UND Marca: RICOH Modelo: RICOH 
Descrição: KIT MANUTENÇÃO ORIGINAL IMPRESSORA, RICOH, REFERENCIA:SP4510SF, TIPO: ORIGINAL. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 956,75 Valor To I: 5.740,50 

Gerado em: 20/08/2024 14:20:08 4 de 7 I 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 3 Unidade: UND Marca: RICOH Modelo: RICOH 
Descrição: UNIDADE IMAGEM ORIGINAL IMPRESSORA RICOH SP4510SF, REFERÊNCIA:SP4500HA, TIPO USO:IMPRESSORA 

• 

RICOH, TIPO:ORIGINAL. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 327,25 Valor Total: 1.636,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

1 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 032 50.706.360/0001-81 9.874,19 8.393,25 Sim 

2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 040 01.574.288/0001-70 9.874,19 8.640,00 2,94 Sim 

3 D F DE S SILVA 105 04.599.190/0001-66 9.874,19 9.600,00 11,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Ofdrta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -20/08/2024 14:20:08 
LOTE 06- SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS SAMSUNG 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: samsung 
Descrição: CARTUCHO DE TONER ORIGINAL IMPRESSORA SAMSUNG D 204. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 299,90 

Modelo: m4075 

Valor Total: 1.199,60 
Item: 2 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: m3375/3875/4025 
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHONILT-D204L, TIPO CARTUCHO: ORIGINAL, 
COR TINTA:PRETA. 
Quantidade: 47 Valor Unit.: 316,00 Valor Total: 14.852,00 
Item: 3 Unidade: UND Marca: samsung 
Descrição: CARTUCHO DE TONER ORIGINAL IMPRESSORA SAMSUNG SCX 6555N. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 532,30 

Modelo: =6555 

Valor Total: 3.193,80 
Item: 4 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: scx5637/f1833/3310/ 
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO: D205E, TIPO CARTUCHO: ORIGINAL, 
COR TINTA:PRETA 

• Quantidade: 5 Valor Unit.: 431,10 
Item: 5 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: scx6555 
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO:SCX-D6555A,6545, TIPO CARTUCHO: 
ORIGINAL, COR TINTA:PRETA 
Quantidade: 63 Valor Unit.: 452,50 

yalor Total: 2.155,50 

Valor Total: 28.507,50 

Item: 6 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: m3375/3p75 

Descrição: CARTUCHO DO CILINDRO ORIGINAL, TIPO:CILINDRO, APLICAÇAO:IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA :MLT-
D204L. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 252,40 Valor Total: 4.038,40 

Item: 7 Unidade: UND Marca: samsung 
Descrição: UNIDADE DE IMAGEM ORIGINAL SAMSUNG SCX 6555. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 635,10 

Modelo: scx6555 

,Valor Total: 1.905,30 
Item: 8 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: scx6545: 
Descrição: UNIDADE IMAGEM SAMSUNG SCX 6545/6555, REFERÊNCIA: R655A, TIPO:ORIGINAL 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 670,10 Valor Total: 13.402,00 
Item: 9 Unidade: UND Marca: samsung 
Descrição: UNIDADE FUSORA SAMSUNG SCX 3405, TIPO:ORIGINAL. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 382,10 

Modelo: scx3405 

Valor Total: 1.146,30 
Item: 10 Unidade: UND Marca: samsung 
Descrição: UNIDADE FUSORA SAMSUNG SCX 6555, TIPO:ORIGINAL. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 863,30 

Modelo: scx6555.

Valor Total: 1.726,60 

Gerado em: 20/08/2024 14:20:08 5 de 7 D\ 



TIPO:ORIGINAL. 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento ()feria Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 083 01.574.288/0001-70 103.'039,65 72.127,00 Sim 
2 D F DE S SILVA 047 04.599.190/0001-66 103.039,65 87.487,00 21,30 Sim 
3 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 133 50.706.360/0001-81 103.039,65 87.586,90 0,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 14:20:08 
LOTE 07- SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS XEROX 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: XEROX Modelo: XEROX 
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX VERSALINK, TIPO CARTUCHO:ORIGINAL, COR:PRETO, REFERENCIA 
CARTUCHO: 106R03395. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 694,70 Valor Total: 3.473,50 
Item: 2 Unidade: UND Marca: XEROX Modelo: XEROX 
Descrição: UNIDADE IMAGEM VERSALINK B7025/B7030R035, REFERENCIA:113R00779, TIPO USO:IMPRESpORA XEROX, 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.740,10 Vplor Total: 8.700,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 042 50.706.360/0001-81 14.321,90 12.174,00 Sim 

2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 127 01.574.288/0001-70 14.321,90 12.880,00 6,80 Sim 
3 D F DE S SILVA 131 04.599.190/0001-66 14.'321,90 13.750,00 6,75 Sim 

4 J & K COMERCIAL LTDA 057 04.338.231/0001-60 14.320,00 14.320,00 4,15 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 14:20:08 
LOTE 08- SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS CANON 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: canon Modelo: gx5010/6p10/7010 
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA CANON GX5010/GX6010/GX7010, TIPO: ORIGINAL. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 147,00 yalor Total: 2.205,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: canon Modelo: g3110 
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA CANON MEGA TANK G3110 ORIGINAL. REFERENCIA: GI 190 Y. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 48,75 Valor Total: 195,00 
Item: 3 Unidade: UND Marca: canon Modelo: gx5010/6010/7010 
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA CANON GX5010/GX6010/GX7010 ORIGINAL. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 2.025,00 
Item: 4 Unidade: UND Marca: canon Modelo: g3110 
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA CANON MEGA TANK G3110, TIPO: ORIGINAL, REFERENCIA: GI 190 C. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 240,00 

Gerado em: 20/08/2024 14:20:08 6 de 7 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 5 Unidade: UND Marca: canon Modelo: gx5010/6010/7010 
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA CANON GX5010/GX6010/GX7010 TIPO: ORIGINAL. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 2.025,00 
Item: 6 Unidade: UND Marca: canon Modelo: gi3110 
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA CANON MEGA TANK G3110 ORIGINAL, REFERENCIA: GI 190 M. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 240,00 
Item: 7 Unidade: UND Marca: canon Modelo: gx5010/6010/7010 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA CANON GX5010/GX6010/GX7010 TIPO: ORIGINAL. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 187,00 Valor Total: 5.610,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca: canon Modelo: g3110 
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA CANON MEGA TANK G3110 ORIGINAL, REF: GI 190 BK. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 360,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 078 01.574.288/0001-70 15.779,77 12.900,00 Sim 

2 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 122 50.706.360/0001-81 15.779,77 13.413,95 3,98 Sim 

3 D F DE S SILVA 071 04.599.190/0001-66 15.779,77 15.550,00 15,92 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(6/0) ME 

Aata00RIDAretag&dALcIDEs ,EITE DA 
SILVA NETO

Gerado em: 20/08/2024 14:20:08 7 de 7 

1 


